A08 2024年9月14日 星期六

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙资讯

招 标 公 告
中国农业银行股份有限公司阿里分行（招标人）现就阿里

分行档案密集架等档案设备采购项目进行招标采购。
一、项目名称及招标编号：
项目名称：阿里分行档案密集架等档案设备采购项目
招标编号：XZLL2024108
二、项目简介
采购方式：公开招标
采购内容：采购手动箱式密集柜（信贷900*530*2400MM）、

手动箱式密集架（运营900*710*2400MM）、书车、书梯、调阅区桌
椅。（详见招标文件第四章技术要求与服务内容）

合同履行期限：服务期限为3年。甲方每年对供应商进行
考核评价，考核结果为A级甲方有权决定继续使用。整个项目
合同到期后，在保证服务内容与价格不变的情况下，如履约考
核结果为合格甲方有权决定是否续签，续签期限不超过一年。

成交供应商数量：1个
资金来源：企业自筹
最高投标限价：以招标人提供的单项价格作为基准，供应

商在投标报价时，报价不得超过甲方提供单项购买价格；
三、合格投标人的基本资质要求
1、个性化资质条件
供应商必须具备独立的法人资格，有行政管理部门颁发的

三证合一或者营业执照、税务登记证、组织机构代码证、且年检
合格。

2、基本资质条件：
（1）供应商具有独立承担民事责任的能力，具有有效的三

证合一的营业执照。
（2）供应商提供2年（2022年、2023年）经会计事务所出具

的财务审计报告，当年新成立或上年度财务审计报告还未完成
的公司，须提供成立以来相应年度或季度会计报表。

（3）截至报名截止日（或递交响应文件之日），供应商未被
“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执
行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（4）供应商或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集
中采购禁入名录》。

（5）供应商法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列
入《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。

（6）供应商法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人
高管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直
系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

（7）供应商负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同
供应商，不得同时参加本项目采购。

（8）本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。
四、招标文件领取
时间：2024年9月 14日至2024年9月23日，每日10:00至

13:00，16:00至18:00 。（北京时间，法定节假日除外）
地点：西藏阿里地区瑞特公寓
方式：现场报名获取
供应商持以下报名资料到西藏亮力项目管理咨询有限公

司（西藏阿里地区瑞特公寓）线下报名登记并获取招标文件：
1.法人或者其他组织提供营业执照或法人证书或组织机构

代码证，自然人提供身份证；
2.法定代表人或授权委托人身份证复印件及报名授权委托

书（原件）；
3.经办人身份证复印件、本公司介绍信；
4.招标公告第三项合格投标人的基本资质要求所要求的全

部资料；
注：以上文件需提供原件或复印件加盖鲜章、骑缝章。
招标文件售价：850.00元，售后不退。

五、澄清答疑时间安排
各投标人如果对本项目招标文件有任何澄清要求，请于

2024年10月24日18点前以书面形送至西藏亮力项目管理咨询
有限公司（西藏阿里地区瑞特公寓）。

六、发布媒介
本招标公告同时在西藏商报、中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）、中国金融集中采购网（www.cfcpn.
com）上发布。

七、开标及投标
开标及投标截止时间：2024年10月8日10时30分（北京时

间）。逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。
开标及投标地点：西藏亮力项目管理咨询有限公司（西藏

阿里地区瑞特公寓）
八、公告期限
自本公告发布之日起5个工作日。
九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。
1、采购人信息
名称：中国农业银行股份有限公司阿里分行
地址：西藏自治区阿里地区狮泉河镇滨河南路9号
联系人：格桑先生
电话：0897-2666050
2、招标代理机构信息
招标代理机构名称：西藏亮力项目管理咨询有限公司
地址：西藏阿里地区瑞特公寓
邮编：859000
联系人：漆冬梅
电话：0897-2622508/18582073364(请在工作时间拨打)

中国农业银行股份有限公司阿里分行
2024年9月14日

商报讯（记者 王静）近期，中国科学院成都生物研究所科研
人员在雅鲁藏布大峡谷国家级自然保护区开展两栖动物调查
时，在墨脱县采集到一种舌突蛙属物种。科研人员通过形态识
别、分子鉴定等动物分类技术方法，证实该物种为舌突蛙属新
种，并于2024年8月将其正式命名为南迦巴瓦舌突蛙。

南迦巴瓦舌突蛙学名Liurana namchabarwa，是亚洲角蛙科
舌突蛙属的一种小型蛙类，主要栖息于墨脱县海拔2500米左右的
高山针阔混交林中。舌突蛙属物种分布非常狭窄，在我国仅分布
于林芝市墨脱县、波密县、米林市和巴宜区，前期调查中，科研人
员已在林芝发现西藏舌突蛙、高山舌突蛙、墨脱舌突蛙、河谷舌突
蛙4种舌突蛙。此次南迦巴瓦舌突蛙的新发现，进一步丰富了雅
鲁藏布大峡谷国家级自然保护区珍稀特有两栖动物资源记录。

据悉，西藏雅鲁藏布大峡谷国家级自然保护区是全国生物
多样性最丰富的区域之一，这里集中分布着我国约13%的维管
植物，约20%的陆生脊椎动物。近年来，随着雅鲁藏布大峡谷国
家级自然保护区物种多样性调查监测力度不断加大，科研人员
在保护区发现野生动植物新物种达40余种。下一步，林芝市林
草局将持续深化与科研院所合作，不断加大雅鲁藏布大峡谷国
家级自然保护区珍稀野生动物调查资金投入，逐步摸清保护区
珍稀物种“家底”，为推动保护区珍稀物种科学有效保护提供基
础支撑和有力保障。

商报讯（记者 央金卓玛）今年9月是全国
第47个“质量月”，为深入推动全民质量行动，
进一步提升全区质量发展水平，9 月 9 日，
2024年西藏自治区“质量月”活动启动仪式在
拉萨举行。

启动仪式现场设置了宣传展位，有关单
位和企业开展“质量月”集中宣传，接受现场
群众咨询，解答群众有关质量的问题，同时宣
传最新质量政策、知识，提升全民质量意识。

启动仪式上，我区企业代表分别作发言并在
质量诚信承诺书上签名。

据自治区市场监管局党组副书记、局长
多吉欧珠介绍，2023年我区质量强区建设取
得明显成效，在产品质量方面，工业产品质
量监督抽查合格率同比提高0.4个百分点；
工程质量方面，重大工程项目一次验收合格
率达到100%；服务质量方面，公共服务质量
监测满意度81.65分，高于全国平均水平；在

质量激励方面，1家企业入选第五届中国质
量奖提名奖建议名单；在技术创新方面，发
布实施高海拔地区柴油十六烷值测定、高海
拔地区汽油辛烷值测定马达法以及研究法
等地方标准，高原适用关键核心技术攻关取
得积极进展。

多吉欧珠表示，要以“质量月”活动为
契机，贯彻落实《质量强国建设纲要》，深
入实施质量提升行动，着力增强产业质量

竞争优势，不断提升品牌知名度、影响力
和竞争力。同时，有关部门要积极鼓励引
导企业参与“质量月”活动，集中开展质量
攻关，以高质量促进企业做大做强，将“质
量月”活动与打通产业循环、促进扩大内
需、保障和改善民生等结合起来，推出质
量惠民、质量便民的实招硬招，守牢质量
安全底线，让人民群众买得放心、吃得安
心、用得舒心。

拉萨市区
天气预报 多云

14～24℃

各市地天气预报
桑珠孜 多云 9℃～22℃

那 曲 小雨转多云 4℃～17℃

巴宜区 多云转阵雨 13℃～24℃

乃东区 多云转阵雨 10℃～24℃

狮泉河 小雨转多云 4℃～14℃

卡若区 雷阵雨转多云 10℃～27℃
直选 12597 1040
组选3 22402 346
组选6 0 173

开奖号码 4 3 4

本期全国销售总额为44798506元。

开奖号码
2024年9月13日 第24247期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

单选
组选3
组选6

259注
0注

454注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 8 3

西藏本期销售总额：980750元，中奖总金额：348047元，
奖池金额：1701298元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2024年9月13日 第2024247期

福彩3D开奖公告 体彩排列5开奖公告

一等奖 72 100000
本期全国销售总额22764606元。

开奖号码 4 3 4 8 9开奖号码
2024年9月13日 第24247期

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

3 4 9 3 2 8 + 5开奖号码

2024年9月13日第24106期

体彩七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
3注

57注
1625注

27671注
1212355注

5000000元
145672元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金

268279230.37元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年9月13日 第2024107期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

01 05 15 20 24 27 29 03
特别号码基本号码

本期投注总额为8390738元。奖池资金累计
金额540536.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
8注

315注
661注

8358注
13774注
94435注

0注
0注
0注
1注

11注
8注

161注

5000000元
36893元
1873元
200元
50元
10元
5元

22-24-26-28-31-35-37-41-42-45-48
-49-50-51-54-56-57-65-66-67

快乐8开奖公告
2024年9月13日 第2024247期

开奖号码

开
奖
啦

知
冷
暖

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

雅鲁藏布大峡谷国家级自然保护区
发现两栖动物新物种

我区“质量月”活动启动仪式在拉萨举行

中科院成都生物研究所科研人员开展两中科院成都生物研究所科研人员开展两
栖动物野外调查栖动物野外调查。。 南迦巴瓦舌突蛙在野外生存栖息环境南迦巴瓦舌突蛙在野外生存栖息环境。。

南迦巴瓦舌突蛙野外照片南迦巴瓦舌突蛙野外照片。。

本文图由林芝市林草局提供本文图由林芝市林草局提供